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                NEWS
                New
                	Wed 6th 12:15 Nu terugkijken: webinar invullen aangifte IB 2023 voor (startende) zzp'ers
	Fri 1st 09:50 Online aangifte schenkbelasting 2024 beschikbaar
	Fri 1st 09:45 Online aangifte erfbelasting 2024 beschikbaar
	Thu 29th 14:00 Inkomensverklaring voor kwalificerend buitenlands belastingplichtigen niet altijd meer nodig
	Wed 28th 10:00 Intensievere aanpak dividendstripping: instelbesluit CTC geactualiseerd
	Wed 28th 10:00 Intensievere aanpak dividendstripping: instelbesluit CTC geactualiseerd
	Fri 23rd 16:00 Europese Unie (EU) neemt 13e sanctiepakket aan tegen Rusland
	Wed 21st 10:30 Regeling verlengd: tijdelijk geen mrb en bpm voor ontheemden uit Oekraïne
	Mon 19th 09:15 Digitaal automatische incasso voorlopige aanslag aanvragen
	Fri 9th 15:00 Meld u aan voor webinar invullen aangifte IB 2023 voor (startende) zzp'ers


            

        

    
    
        
            
				
				
				

					
						Papieren aangifteformulier erfbelasting 2023 (pdf) weer beschikbaar

							Tue 9th May 2023
	Lees Bron


					


					
						Vanaf 9 mei is het weer mogelijk om op papier aangifte erfbelasting te doen voor een overlijden in 2023.					


					

					  » Volledige artikel

				

			

			


	meer nieuws


	
		

						
					Vanaf 1 maart kunt u aangifte 2023 doen over het jaar van emigratie of immigratie. Doe dit vóór 1 mei
	Thu 8th Feb



	Oude portaal voor ondernemers sluit op 1 juli 2024: stap over naar Mijn Belastingdienst Zakelijk
	Wed 31st Jan



	Sinds 1 januari 2024: digitale aangifte dividendbelasting en een nieuwe inhoudingsvrijstelling
	Thu 18th Jan



	Handleiding 'Waardering van verpachte gronden in box 3 2023' beschikbaar
	Wed 17th Jan



	'Landelijke Landbouwnormen 2023' beschikbaar
	Wed 3rd Jan



	Bereikbaarheid op 1 januari 2024
	Wed 27th Dec



	Bereikbaarheid op 1 januari 2024
	Wed 27th Dec



	Bereikbaarheid tijdens de feestdagen
	Thu 21st Dec



	Belangrijkste belastingwijzigingen per 1 januari 2024
	Wed 20th Dec



	Vanaf 1 januari 2024: geen betalingskorting meer op voorlopige aanslag inkomstenbelasting
	Mon 11th Dec



	Landbouwnormen: normen voor eigen verbruik en privégebruik beschikbaar
	Thu 7th Dec



	Belastingdienst en LTO Nederland tekenen hernieuwd brancheconvenant
	Wed 6th Dec



	Inloggen Mijn toeslagen vanaf 2024 alleen met DigiD app of sms-controle
	Mon 4th Dec



	Belastingdienst en koepelorganisaties tekenen nieuw koepelconvenant horizontaal toezicht fiscaal dienstverleners (HT FD)
	Fri 10th Nov



	Toeslagen kleurt steeds een beetje meer geel
	Thu 26th Oct



	Vanaf 1 januari 2024: wijziging voor de btw bij eigen bijdrage personeelsvoorziening of geschenken
	Tue 17th Oct



	Webinar over 1e btw-aangifte voor startende ondernemers op 16 oktober
	Mon 9th Oct



	Belastingplicht bzm: bepaalde uitzonderingen zijn vervallen sinds 1 oktober 2023
	Thu 21st Sep



	Belastingplicht bzm: bepaalde uitzonderingen vervallen vanaf 1 oktober 2023
	Thu 21st Sep



	Belastingplan 2024 - op rijksoverheid.nl staan de voorgestelde veranderingen
	Tue 19th Sep





			

			
					Oude portaal voor ondernemers sluit op 1 juli 2024: stap over naar Mijn Belastingdienst Zakelijk
	Wed 31st Jan



	Verplicht inloggen op Mijn toeslagen via DigiD app of sms-controle uitgesteld
	Thu 25th Jan



	Handleiding 'Waardering van verpachte gronden in box 3 2023' beschikbaar
	Wed 17th Jan



	Handleiding 'Waardering van verpachte gronden in box 3 2023' beschikbaar
	Wed 17th Jan



	'Landelijke Landbouwnormen 2023' beschikbaar
	Wed 3rd Jan



	Bereikbaarheid op 1 januari 2024
	Wed 27th Dec



	Bereikbaarheid tijdens de feestdagen
	Thu 21st Dec



	Bereikbaarheid tijdens de feestdagen
	Thu 21st Dec



	Ook toeslagen.nl nu in geel jasje
	Wed 13th Dec



	Landbouwnormen: normen voor eigen verbruik en privégebruik beschikbaar
	Thu 7th Dec



	Belastingdienst en LTO Nederland tekenen hernieuwd brancheconvenant
	Wed 6th Dec



	Belastingdienst start met het versturen van voorlopige aanslagen 2024
	Tue 5th Dec



	Inloggen Mijn toeslagen vanaf 2024 alleen met DigiD app of sms-controle
	Mon 4th Dec



	Startersdag op 4 november in Utrecht: meld u aan
	Fri 27th Oct



	Intermediairdagen 2023: de inschrijving is weer begonnen
	Fri 20th Oct



	Uw (voorlopige) aanslag schenkbelasting en mogelijke gevolgen voor box 3
	Mon 16th Oct



	Belastingplicht bzm: bepaalde uitzonderingen zijn vervallen sinds 1 oktober 2023
	Thu 21st Sep



	Aanmaningen na intrekken betalingsregeling bijzonder uitstel
	Thu 21st Sep



	Belastingplicht bzm: bepaalde uitzonderingen vervallen vanaf 1 oktober 2023
	Thu 21st Sep



	Belastingplan 2024 - op rijksoverheid.nl staan de voorgestelde veranderingen
	Tue 19th Sep
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